
Contacto

Correo Electrónico secretaria@purchena.es

Dirección Postal

Calle Larga, 1
(04870) Purchena (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/407640/006-005/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2024 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Purchena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.purchena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xlsWJ8vzt9IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: nueva instalación eléctrica en el Punto Vuela Guadalinfo

nueva instalación eléctrica en el Punto Vuela GuadalinfoDescripción 
Valor estimado del contrato 4.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.961 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.100 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.purchena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xlsWJ8vzt9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MORANO SAEZ JOSE
Identificador empresa 52513359N
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 607113490
Correo Electrónico josemoranosaez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bXEqyiNq9Nd%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000012923502 |  2024-000332864 | Thu, 21 Mar 2024 13:38:14:270 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151071049904799611902111359821491036507 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bXEqyiNq9Nd%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

